Date
Jul-24

Apr-24
Nov-23
Jun-23

Apr-23
Nov-22
Jul-22

Apr-22
Jan-22

Sep-21
Sep-21

Mileage
79,852

71,320
68,629
59,024
56,196
47,078

39,802

33,004
27,120

20,152

Description

Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Liquide de
frein/Révision

Pneu été

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Plaquettes frein AR/Révision
Dépose/pose pneumatique hiver/été

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Bougie d'allumage/Filtre a air/Filtre a pollen/Liquide de frein/Plaquettes frein AR/Plaquettes
freins AV/Révision

Dépose/pose pneumatique hiver/été
Pneu hiver
Révision

Révision



