

<b>Date</b>	<b>Mileage</b>	<b>Description</b>
Jul-24	79,852	Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Liquide de frein/Révision
Apr-24	71,320	Pneu été
Nov-23	68,629	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Jun-23	59,024	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Plaquettes frein AR/Révision
Apr-23	56,196	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Nov-22	47,078	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Jul-22	39,802	Bougie d'allumage/Filtre à air/Filtre à pollen/Liquide de frein/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Révision
Apr-22	33,004	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Jan-22	27,120	Pneu hiver
Sep-21		Révision
Sep-21	20,152	Révision